
KRPK-25110-16/ČJ-2023-1900VZ PCR19ETRpo31131467

Dodatek Č. 1

ke smlouvě o dilo ze dne 10. 5. 2023
Č. j. KRPK-25110-14/ČJ-2023-1900VZ

uzavřený v souladu s ustanovenim § 2586 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákonik,
v platném zněni, mezi těmito smluvními stranami:

1. ,,Objednatel"

Zastoupený:

Sídlo:
lČO:
DlČ,
Bankovní ústav:
ČÍSĹO účtu:

Kontaktní adresa:

Kontaktni osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612

upshp5u

2. ,,Zhotovitel"

Zastoupený:
Sídlo:
lČO:
DlČ:
Bankovni ústav:
ČIslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

lng. Aleš Kaňkovský

Obětí nacismu 2103/88, 350 02 Cheb
04665465

gx8p8nb



1.
Změna termínu dokončení dila

Z důvodů uvedených v úřednim záznamu č. j. KRPK-97266-19/ČJ-2022-1900MN ze dne 27. 7.
2023 a žádosti zhotovitele ze dne 26. 7. 2023, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1
Smlouvy o dilo, se smluvní strany dohodly na terminu dokončení dila (předání projektové
dokumentace) nejpozději do 30. 11. 2023.

II.
Závěrečné ujednání

1. Ostatní ujed nání smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní stra ny a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrži objednatel a
jeden zhotovitel a přílohy jsou jeho nedílnou součástí.

Přílohy:

1) Úřední záznam KRPK-97266-19/ČJ-2022-1900MN ze dne 27. 7. 2023
2) Žádost zhotov"tele ze dne 26. 7 2023



PCR19ETRpo31130379
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor správy majetku
Odděleni správy nemovitého majetku

,=
Pomáhaí a chranit

_m__. .T".

č.j. KRPK-97266-19/ČJ-2022-1900MN Dolní Rychnov, 27. července 2023
Počet listů: 1
Počet příloh: 1

Uředni záznam

na akci 114V352003003 KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Rybáře, Rolavská 386, Karlovy
Vary - rekonstrukce objektu

Na základě žádosti zhotovitele, firmy lng. Aleš Kaňkovský, lČO 76429911, doručené dne
27.7,2023 žádáme o vyhotovení Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. KRPK-125110-14/ČJ-
2023-1900VZ ze dne 10. 5. 2023 s názvem ,,114V352003003 KŘP Kvk - P 2.0 - OOP Rybáře,
Rolavská 386, Karlovy Vary - rekonstrukce objektu".

Důvodem žádosti je časová náročnost schvalovacího procesu při řešení požadavků na změny
dila a úpravy projektové dokumentace na předmětné akci vyplývající z projednáváni a
odsouhlaseni příslušnými orgány.
Proto vznikl požadavek na prodloužení termínu realizace akce do 30.11.2023.

Firma: lng. Aleš Kaňkovský
Obětí nacismu 88
350 02 Cheb
IČO 76429911

Příloha Žádost o prodloužen' term'nu plněn"



Ing. Aleš Kaňkovský
IČ: 76429911
Obětí nacismu 88
350 02 Cheb

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ
POLICIE KARLOVARSKÉHO
KRAJE
IČ: 72051612
Odbor správy majetku, oddělení
správy nemovitého majetku
Dobrovského 1935
356 04 Dolní Rychnov

Č. j. KRPK-251/0-/4/ČJ-2023-/900 VZ

Žádost o změnu termínu dokončení — prodloužení

k VZ uzavřené dle smlouvy o dílo č. j. KRPK-25110-14/ČJ-2023-1900VZ ze dne 10. 05. 2023
,,KŘP Kbk - P 2. 0 OOP Rybáře, Rolavská 386, Karlovy van) - rekonstrukce objektu -
dopracováníprojektové dokumentace pro podáníprojektové Žádosti".

Žádám timto o prodloužení termínu dokončení díla výše uvedené veřejné zakázky, který je dle
smlouvy o dílo nejpozději do 31. 08. 2023 na nový termín dokončení díla nejpozději do 30. 11.
2023.

Důvodem žádosti o prodloužení termínu je zadavatelem dodatečné zaslání požadavků na změny a
úpravy v PD, které nebyly předmětem díla a v důsledku čehož vnikají vícepráce. Důvodem vzniku
více praci je projednání a odsouhlasení požadovaných změn v PD s příslušnými orgány a
přepracování PD v příslušných částech.

S pozdravem

Ing. Aleš Kaňkovský
V Chebu dne 26. 07. 2023


